Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA M U N I C I P A L DE Á G U A AZUL DO NORTE

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO N°
023/2015-000021

Aos 13 dias do mês de Maio de 2015, às 09hOOmin, fizeram-se presentes o Pregoeiro e a respectiva equipe de apoio,
em SESSÃO PÚBLICA para recebimento da Documentação das empresas BARCELOS & JACINTO LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.681.239/0001-28; GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, inscrita no CNP.! sob o n°
02.859.046/0001-96 e N. M. SANTOS GRÁFICA - ME, inscrita no CNPJ sob o n 03.090.637/0001-04 que foram
apresentadas com pendências no dia 30 de Abril de 2015, e, que fora cedido prazo de 8 (oito) dias úteis conforme
exposto na Cláusula 63 do edital, referente ao pregão n° 023/2015-000021, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada em Serviços Gráficos para atender as Secretarias Municipais de Saúde e Administração. As empresas
acima supracitadas entregaram a referida documentação que após verificada sua conformidade com o Edi ta l o
PREGOEIRO constatou que a empresa BARCELOS & JACINTO LTDA - ME entregou a Certidão Relativa à Dívida«a da União vencida juntamente com comprovante de pagamento junto ao INSS para a emissão de nova certidão,

te do fato o pregoeiro encaminhou toda a documentação para analise jur íd ica . Após analise, a Assessoría Jur íd ica
emitiu parecer solicitando a ÍNABILITAÇÃO da empresa BARCELOS & JACINTO LTDA - ME. O pregoeiro
convocou o segundo colocado para dar continuidade ao certame e declarou as empresas GRÁFICA NOVO MUNDO
LTDA - ME e N. M. SANTOS GRÁFICA - ME HABILITADAS.

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA

Equipe apoio MONICA DENISE CHRISTMANN

Equipe apoio JULIERMES DOS SANTOS OLIVEIRA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

N M SANTOS GRAFICA-ME

BARCELOS & JACINTO LTDA-ME

GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME

ASSINATURA

A V LAGO A/.1 1., S/M, CENTRO, AGl'A AZl 1. DO INORTK

		2015-05-13T13:34:43-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249